
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25 декабря 2015 г.       № 815 - 74 
 

Невинномысск 

 
 
О внесении изменения в решение Думы города Невинномысска от 28.06.2006 
№ 67-9 «О мерах по реализации Жилищного кодекса Российской Федерации» 
 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования городского округа – города 

Невинномысска Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменение в решение Думы города Невинномысска от 

28.06.2006 № 67-9 «О мерах по реализации Жилищного кодекса Российской 

Федерации», заменив в пункте 2 слова «первом квартале» словом «декабре». 
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы города Невинномысска по жилищно-
коммунальному хозяйству (Лавриненко). 

 
 
 
Глава города Невинномысска    Н.М. Богданова 


